

AVENE HYALURON ACTIV B3 Skoncentrowane serum wypełniające 30ml

Cena: 131,59 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	PIERRE FABRE Dermo-Cosmetique POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

AVENE HYALURON ACTIV B3 Skoncentrowane serum wypełniające 30ml

****Opis:****

Skoncentrowane serum wypełniające Hyaluron Activ B3 zawiera 2 dermatologiczne, wysoko skoncentrowane składniki aktywne: czysty kwas hialuronowy (1,5%) oraz niacynamid (6%). Składniki działają na przyczynę starzenia*. Skóra staje się jędrniejsza, a zmarszczki zostają wygładzone.

Z wiekiem wszystko przyspiesza. Także proces starzenia się komórek skóry, które jednocześnie regenerują się co raz wolniej. Laboratoria dermatologiczne Avene stworzyły serum wypełniające Hyaluron Activ B3, zawierające wysoce skoncentrowane składniki: czysty kwas hialuronowy (1,5%, o wysokiej i niskiej masie cząsteczkowej) oraz niacynamid (6%), który działa na przyczynę starzenia i przedłuża żywotność komórek*. Dzięki minimalistycznej formule zawierającej tylko 8 składników, serum zapewnia natychmiastowy efekt napinający i wygładzający zmarszczki. Już po 15 dniach stosowania skóra jest wypełniona, ujędrniona i bardziej elastyczna**. Jest to prawdziwa skuteczność w najczystszej postaci!

Skoncentrowane serum Hyaluron Activ B3 jest bezzapachowe. Produkt testowany na skórze wrażliwej. Można stosować na całej twarzy, nawet wokół oczu.

Skoncentrowane serum wypełniające Hyaluron Activ B3 to ekologiczny produkt do pielęgnacji skóry, zawierający 94% składników pochodzenia naturalnego i 0% składników pochodzenia zwierzęcego. Produkt dostępny jest w szklanej butelce z pipetą. Nadaje się do recyklingu.

****Składniki:****

AVENE THERMAL SPRING WATER (AVENE AQUA). NIACINAMIDE. GLYCERIN. PENTYLENE GLYCOL. SODIUM HYALURONATE. ADENOSINE. CITRIC ACID. SODIUM BENZOATE

94% składników pochodzenia naturalnego

****Właściwości:****

- Natychmiastowy EFEKT ŚCIAGAJĄCY dzięki bardzo wysokiemu stężeniu kwasu hialuronowego (1,5%)
- WYPEŁNIA skórę już po 4 godzinach**
- WYGŁADZA zmarszczki w ciągu zaledwie 2 tygodni**

**% satysfakcji, 128 użytkowników.

****Stosowanie:****

1 lub 2 razy dziennie

Stosować 1-2 krople na twarz, okolice oczu, szyję i dekolt, rano i/lub wieczorem, sam lub przed zwykle stosowanym kremem.

****Wielkość opakowania:****

30ml

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl